
 

 

CZP.II.9612.9.2012                      Kielce, dnia 21 grudnia 2012r. 
 
 
 
 
 

„ALERGO-MED”      
    B. Wrzołek, A. Lelas spółka jawna,  
    ul. Mickiewicza 4 
    25-352 Kielce 

 
 

 
 

Wystąpienie pokontrolne 
 
 
 

Kontrolę w „ALERGO-MED” B. Wrzołek, A. Lelas spółka jawna, ul. Mickiewicza 4 

25-352 Kielce  w dniu 22 listopada 2012 r., przeprowadził zespół pracowników w składzie: 

Adriana Kankiewicz – przewodnicząca zespołu, Sylwia Drogosz – kontrolująca,                            

na podstawie pisemnych upoważnień do przeprowadzenia kontroli nr 1124/2012                              

i nr 1125/2012 znak: CZP.II.9612.9.2012 z dnia 21 listopada 2012 r. wydanych                                

z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez Dyrektora Wydziału Centrum Zdrowia 

Publicznego. 

 

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:  

Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności z przepisami 

określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej, zgodnie z art. 111, ust 1 

Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654                                

z późn. zm.) za okres od 1 lipca 2011 r. do dnia kontroli. 

 

 

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniono pozytywnie. 

 

 

 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 



 

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono: 

1. W dniu kontroli w przedsiębiorstwie funkcjonowała jedna jednostka organizacyjna – 

Przychodnia – w skład wchodziły dwie komórki organizacyjne, tj.:  

-  Poradnia Pulmonologiczna, 

-  Poradnia Alergologiczna dla Dzieci, 

Zgodnie z zapisami księgi rejestrowej  000000014948-W-26 prowadzonej dla „Alergo-

Med” B. Wrzołek, A. Lelas spółka jawna, na dzień kontroli 22 listopada 2012 r. powinna 

funkcjonować jeszcze jedna komórka, tj.:  

- Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci. 

W dniu 28 listopada 2012 r. przedstawiciel kontrolowanej jednostki, Pani Anna Lelas, 

złożyła do organu rejestrowego wniosek o zakończenie działalności ww. komórki.                                  

W dniu 29 listopada 2012 r. organ rejestrowy dokonał stosownego wpisu w księdze 

rejestrowej podmiotu.  

2. W dniu 22 listopada 2012 r. zatrudnionych było 2 lekarzy, w tym: 1 ze II stopniem 

specjalizacji z alergologii i 1 z II stopniem specjalizacji z chorób płuc.  Zatrudnione były 

także 2 pielęgniarki: 1 z tytułem licencjata pielęgniarstwa i 1 z tytułem magistra 

pielęgniarstwa. 

Dokumenty potwierdzające kwalifikacje personelu medycznego znajdowały się                                 

w kontrolowanym przedsiębiorstwie.  

3. Kontrolowana jednostka przedstawiła aktualną i kompletną dokumentację dotyczącą 

posiadanych wyrobów medycznych.  

4. Przychodnia zawarła 11 umów z firmami zewnętrznymi. Są to: 

− Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego  

działalność leczniczą, 

− Umowa na świadczenie usług zdrowotnych z innym podmiotami leczniczymi 

(Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach, 

NZOZ Medical Laser) 

− Umowa z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej -  ambulatoryjna opieka specjalistyczna,  

− Umowa najmu lokalu, 

− Umowa na usługi pralnicze, 

− Umowa na utrzymanie czystości, 

− Umowa na transport odpadów medycznych, 

− Umowa na utylizację odpadów medycznych, 



− Umowa na sterylizację narzędzi medycznych . 

5. Jednostka kontrolowana jest prawidłowo oznaczona, przy wejściu do budynku widnieje     

szyld z nazwą podmiotu leczniczego, wewnątrz znajduje się szyld informujący o nazwie    

podmiotu, informacja o zawartym kontrakcie z NFZ i godzinach pracy jednostki.                                 

W miejscu ogólnodostępnym umieszczona jest Karta Praw Pacjenta, oraz informacja                     

o godzinach przyjęć lekarzy. Rejestracja pacjentów prowadzona jest osobiście, 

telefonicznie lub przez osobę trzecią w godzinach pracy przychodni. Dokumentacja 

medyczna prowadzona jest w sposób prawidłowy.  

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień                             

w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.  

 

 

            

.......................................... 

              (zarządzający kontrolę) 


